Câmara Municipal de Barrinha

----- Estado de São Paulo -----

INDICAÇÃO Nº 41  /2016

LIDO NA SESSÃO

_____/_____/_____

________________
Secretário

EMENTA: Pedido de Providencias

Senhor Presidente,

     INDICO na forma regimental, ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, Senhor
Mituo Takahasi, por meio do Setor competente, a tomada de providências em
relação a vaga nas creches para Cauan Luiz Barroso.
      A reclamação vem dos pais que alegam que as creches não
disponibilizaram vaga para seu filho.
       Os pais já cuidam de um filho portador de necessidades especiais, e
precisam urgentemente de uma vaga para seu filho Cauan.

Magnus Willian de Castro

Vereador

DESPACHO: Encaminhe-se

________________________
Presidente da Câmara

EXPEDIENTE

OFÍCIO Nº _____/_____   DATA: _____/_____/_____

____________________

Rua Humberto Biancardi, nº 122/ Sala 110/ Centro CEP 14860-000 Barrinha – SP. Fone/ Fax (16) 3943 2060

     camarabarrinhasp@gmail.com     www.camarabarrinha.sp.gov.br

mailto:camarabarrinhasp@gmail.com
http://www.camarabarrinha.sp.gov.br/